
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-007858-a

Найменування замовника: ДП "2 Державний пожежно - рятувальний загін
Головного управління ДСНС України у
Хмельницькій області"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38166274

Місцезнаходження замовника: 32300, Україна, Хмельницька область, м. Кам'янець-
Подільський, ПРОСПЕКТ ГРУШЕВСЬКОГО, 2 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Маша Заболотна, +380988463647,
mashyla11@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт покрівлі адміністративної
будівлі 20 ДПРЧ 2 ДПРЗ ГУ ДСНС у Хмельницькій
області смт. Чемерівці, вул. Центральна, 56 Б,
Кам'янець-Подільського району Хмельницької
області»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
покрівлі адміністративної
будівлі 20 ДПРЧ 2 ДПРЗ ГУ
ДСНС у Хмельницькій
області смт. Чемерівці, вул.
Центральна, 56 Б,
Кам'янець-Подільського
району Хмельницької
області»

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 робота 31600, Україна,
Хмельницька
область, смт.
Чемерівці, вул.
Центральна,
56, Б

до 15 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 738 925,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

8 694,63 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

8 694,63 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до статті 25 Закону Замовник має право
зазначати вимоги щодо надання Учасниками
забезпечення тендерних пропозицій. Тендерна
пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
документом, що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути надане у
формі електронної банківської гарантії (далі - банківська
гарантія) з накладеним кваліфікованим електронним
підписом гаранту (далі - банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Електронна гарантія обов’язково
повинна містити посилання на реквізити закупівлі, її
назву та номер на веб-порталі Уповноваженого органу.
Електронна гарантія надається у складі тендерної
пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
кваліфікований електронний підпис банку-гаранта за
допомогою ресурсу офіційного веб-сайту Центрального
засвідчувального органу Міністерства юстиції України. У
разі відсутності або не підтвердження КЕП банківської
гарантії, подана учасником тендерна пропозиція
відхиляється Замовником. Банківська гарантія надана
банком-резидентом України має бути оформлена
відповідно до вимог постанови правління НБУ від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України “Про затвердження форми і Вимог
до забезпечення тендерної пропозиції /пропозиції від
14.12.2020р. №2628 (Зареєстровано в Міністерстві юстиції
України 03 березня 2021р. за №275/35897) та із
урахуванням особливостей даної тендерної документації.
Повноваження особи, яка підписує банківську гарантію,
повинні бути підтверджені відповідним документом з
накладенням КЕП гаранта (у випадку, якщо підписантом
не є голова правління). Банківська гарантія надана
банком-нерезидентом та долучена Учасником до своєї
тендерної пропозиції, має бути оформлена відповідно до
уніфікованих правил, які регулюють використання
відповідного інструмента та офіційно видані
Міжнародною Торгівельною Палатою
(UniformRulesforDemandGuarantees, ICCPublication 758 —
URDG758 або InternationalStandbyPractices, ICC
Publication 590 — ISP98). Банківська гарантія, надана
банком-нерезидентом, повинна бути авізована через
авізуючий банк, що є резидентом України. Учасник у
складі тендерної пропозиції подає документ, що
підтверджує авізування банківської гарантії, наданої
банком-нерезидентом, проведене авізуючим банком-
резидентом в електронній формі, з обов’язковим
накладанням КЕП авізуючого банку. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції складає: 8694,63 грн. (вісім тисяч
шістсот дев'яносто чотири грнивні 63 копійки) Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції (строк дії гарантії) –
не менше 90 календарних днів із дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні
на веб-порталі Уповноваженого органу. Гарантія має
набувати чинності з дня її надання. Банк-гарант повинен
здійснити платіж, у разі настання обставини, визначеної
пунктом 3.3.1. розділу ІІІ тендерної документації, на
користь Бенефіціара протягом 5 робочих днів. У разі,
якщо Учасник бере участь в одному тендері Замовника,
проте за певними лотами, то на кожен лот він надає
окрему гарантію. Очікуване значення



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

8694.63 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


